
Valoarea 

platita (cu 

TVA)

Data 

efectuarii 

platii

1

Serviciu “Cross-border 

health measures of 

building a better 

response to the needs of 

care and treatment of ad

1864/01.03.2023

Documentatie de 

avizare a lucrarilor de 

interventie(DALI)-

reabilitare cladiri 

nr.40 si 47

Achizitie Directa 3
 CECO ARCHITECTS 

S.R.L.
N/A 207.060,00 Buget propriu 01.03.2023 01.05.2023 NA 207.060,00 207.060,00 finalizat

2 Servicii expertiza tehnica 2280/16.03.2023

Serviciul Expertiza 

Tehnica de calitate la 

instalatia electrica

Achizitie Directa 1
S.C.ELECTROLIFE 

S.R.L.
N/A

45.000 fara 

TVA(neplatitor)
Buget propriu 16.03.2023 01.05.2023 NA

45.000 fara 

TVA(neplatitor

)

45.000 fara 

TVA(neplatitor

)

finalizat

3

Serviciu Inchiriere 

buldozer SI Trailer / 

transport utilaj

2101/10.03.2023

Inchiriere buldozer cu 

sofer in cadrul 

spitalului de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 1 SC WBW LOGISTIC SRL N/A 30.940,00 Buget  propriu 10.03.2023 10.04.2023 NA 30.940,00 30.940,00 finalizat

4

Serviciu INCHIRIERE 

buldoexcavator SI  

autocamion 8x4  PT. 

incarcare si transport 

pamant

3922/08.05.2023

Inchiriere 

buldoexcavator+ 

basculanta  cu sofer in 

cadrul spitalului de 

Psihiatrie Jebel

Achizitie Directa 2 SC PITIDEN SRL N/A 53.500,00 Buget propriu 08.05.2023 08.06.2023 NA 53.500,00 53.500,00 finalizat

5

Servicii de consultanta 

proiecte finantate prin 

PNRR Componenta 7 

Digitalizare Spitale

7217/23.08.2023

Intocmire 

documentatie necesara 

depunerii cererii de  

finantare pt un proiect 

in cadrul PNRR

Achizitie Directa 1

BUSINESS 

CONSULTING HUB 

S.R.L.

N/A 58.310,00 Buget propriu 23.08.2023

Dupa ultima 

transa de 

plata

NA NA NA NA in executie

6

Servicii mentenanta 

instalatii electrice de 

joasa tensiune pentru 

cladiri rezidentiale

7254/24.08.2023

Servicii mentenanta 

instalatii electrice la 

instalatiile electrice 

din Spitalul de 

Psihiatrie Jebel

Achizitie Directa 1
SC TEO SOLAR 

ELECTRIC SRL
N/A 31.401,72 Buget propriu 28.08.2023 26.09.2023 NA 31.401,72 31.401,72 finalizat

7

Servicii mentenanta 

instalatii electrice de 

joasa tensiune pentru 

cladiri rezidentiale

8543/27.09.2023

Servicii mentenanta 

instalatii electrice la 

instalatiile electrice 

din Spitalul de 

Psihiatrie Jebel

Achizitie Directa 1
SC TEO SOLAR 

ELECTRIC SRL
N/A 47.102,58 Buget propriu 27.09.2023 28.11.2023 NA 47.102,58 47.102,58 finalizat

Status (in 

executie/ 

finalizat)

Executarea contractului Dată 

finalizare 

(prevazuta 

in contract)

Situația ctr cu valoarea mai mare de 5000 euro semnate în anul 2023 (situatie pentru perioada 01.01.2023 -31.12.2023)

Dată de 

inceput

Pret final 

(platit) 

Numar 

ofertanti

Furnizor/prestator/ 

executant

Parteneri      

(asociati/ 

subcontractanti/ terti)

Valoarea prevazuta 

in  contract (ron cu 

tva)

Sursa finantare Modificare a 

cuantumului 

pretului prin 

act aditional si 

data acestuia

Nr 

crt

Titlu contract Nr contract si data 

atribuirii

Obiect contract Procedură 

aplicata



Valoarea 

platita (cu 

TVA)

Data 

efectuarii 

platii

Status (in 

executie/ 

finalizat)

Executarea contractului Dată 

finalizare 

(prevazuta 

in contract)

Dată de 

inceput

Pret final 

(platit) 

Numar 

ofertanti

Furnizor/prestator/ 

executant

Parteneri      

(asociati/ 

subcontractanti/ terti)

Valoarea prevazuta 

in  contract (ron cu 

tva)

Sursa finantare Modificare a 

cuantumului 

pretului prin 

act aditional si 

data acestuia

Nr 

crt

Titlu contract Nr contract si data 

atribuirii

Obiect contract Procedură 

aplicata

8

Serviciu-Spalare rezervor 

si retele exterioare si 

interioare de apa 

potabila

9275/18.10.2023

Spalare Rezervor si 

retele exterioare si 

interioare de apa 

potabila a Spitalului de 

Psihiatrie Jebel

Achizitie Directa 1 SC ALEXCAV MIO SRL N/A
79.600( neplatitor 

TVA)
Buget propriu 18.10.2023 16.12.2023 NA

79.600( 

neplatitor 

TVA)

79.600( 

neplatitor 

TVA)

finalizat

9

Servicii de colectare -

transport al deseurilor 

menajere tip abonament

6465/26.07.2023

Servicii de colectare -

transport al deseurilor 

menajere in cadrul 

Spitalului de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 1 SC PEJ COMPANY N/A 47.600,00 Buget propriu 01.08.2023 31.12.2023 NA NA NA NA in executie

10

Servicii de prelucrare 

arhivistica tip 

abonament

6462/26.07.2023

Servicii de prelucrare 

arhivistica tip 

abonament in cadrul 

Spitalului de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 1 SC SiLURUS SRL N/A 35.700,00 Buget propriu 01.08.2023 31.12.2023 NA NA NA NA in executie

11

Serviciul-Elaborare SF 

Constructie CEF in cadrul 

Spitalului de Psihiatriei si 

pentru Masuri de 

Siguranta Jebel

 4945/12.06.2023

Elaborare studiu de 

fezabilitate pt 

investitia:Sistem 

Fotovoltaic constructie 

CEF in cadrul spitalului 

Jebel,jud Timis

Achizitie Directa 1
SC OGAUS 

TEHNOLOGY SRL
N/A 53.550,00 Buget propriu 12.06.2023 10.08.2023 NA 53.550,00 53.550,00 finalizat

12

Lucrare-Reparatii si 

Amenajari interioare 

Saloane+ Hol+ Montat 

Covor PVC in saloane si 

pe hol

3215/11.04.2023

Reparatii si Amenajari 

interioare Saloane+ 

Hol+ Montat Covor PVC 

in saloane si pe hol la 

Pavilionul C31(dupa 

noul CF) fost C32

Achizitie Directa 1
SC CASA CONSTRUCT 

SRL
N/A 187.874,82 Buget propriu 11.04.2023 11.06.2023 NA 187.874,82 187.874,82 finalizat

13

 Lucrari de renovare 

Reparatii interioare la 

Pavilionul C6(fost C7)

1874/02.03.2023

 Lucrari de renovare 

Reparatii interioare la 

Pavilionul C6(fost C7) 

in cadrul spitalului de 

Psihiatrie Jebel

Achizitie Directa 3
SC PGG DELMAR  

GROUP SRL
N/A 806.891,35 Buget propriu 02.03.2023 02.06.2023 NA 806.891,35 806.891,35 finalizat

14
Lucrari de constructii 

trotuare
3173/07.04.2023

Turnare alei exterioare 

in cadrul Spitalului de 

Psihiatrie  Jebel

Achizitie Directa 1
SC PGG DELMAR  

GROUP SRL
N/A 39.957,76 Buget propriu 07.04.2023 07.06.2023 NA 39.957,76 39.957,76 finalizat



Valoarea 

platita (cu 

TVA)

Data 

efectuarii 

platii

Status (in 

executie/ 

finalizat)

Executarea contractului Dată 

finalizare 

(prevazuta 

in contract)

Dată de 

inceput

Pret final 

(platit) 

Numar 

ofertanti

Furnizor/prestator/ 

executant

Parteneri      

(asociati/ 

subcontractanti/ terti)

Valoarea prevazuta 

in  contract (ron cu 

tva)

Sursa finantare Modificare a 

cuantumului 

pretului prin 

act aditional si 

data acestuia

Nr 

crt

Titlu contract Nr contract si data 

atribuirii

Obiect contract Procedură 

aplicata

15

Lucrare-Montare covor 

PVC la pavilionul 13 ( 

fost 14)

250/10.01.2023

Reparatii curente -

Montare covor PVC la 

pavilionul 13 ( fost 14)

Achizitie Directa 1
SC CASA CONSTRUCT 

SRL
N/A 48.460,37 Buget propriu 10.01.2023 10.02.2023 NA 48.460,37 48.460,37 finalizat

16

Lucrari de realizare a 

sistemului tehnic de 

securitate ( subsistem 

efractie, subsistem TVCI)

9414/23.10.2023

Lucrari:Instalare de 

dispozitive de 

securitate in cadrul 

Spitalului de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 1 SC PRINTOPIA SRL N/A 1.065.788,57 Buget propriu 23.10.2023 20.01.2024 NA NA Na Na in executie

17

Lucrare-MODERNIZARE 

ALEI PIETONALE in cadrul 

spitalului de Psihiatrie 

Jebel

4178/15.05.2023

MODERNIZARE ALEI 

PIETONALE in cadrul 

spitalului de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 3
SC EURO STRASSE 

GRUP SRL

Subcontractant:AB2 

ASFALT CONSTRUCT
992.282.,54 Buget propriu 15.05.2023 15.07.2023

prelungire prin 

Act adit 

6088/14.07.202

3 -01.09.2023 

,prelungire prin 

Act Adit 

7839/07.09.202

3 -30.09.2023

398.808,94 -Sc 

Euro Strasse 

Grup SRL 

,525.358,01 -

AB2 ASFALT 

CONSTRUCT 

924.156,95 finalizat

18
Furnizare SET Pat + 

Saltea + Noptiera
1245/09.02.2023

Furnizare SET Pat + 

Saltea + Noptiera la 

Spitalul de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 1 BIOLIFE GRUP SRL N/A 317.287,32 Buget propriu 09.02.2023 09.04.2023 NA 317287,32 317287,32 finalizat

19

Furnizare Rezervor cu 

pereti dubli 80.000l 

echipat si traseu 

tehnologic

9289/18.10.2023

Furnizare Rezervor cu 

pereti dubli 80.000l 

echipat si traseu 

tehnologic la Spitalul 

de Psihiatrie Jebel

Achizitie Directa 1 SC EURIAL SRL N/A 266.423,05 Buget propriu 19.10.2023 27.12.2023 NA NA NA NA in executie

20
Furnizare Container cu 

structura metalica
9425/23.10.2023

Furnizare Container cu 

structura metalica la 

Spitalul de Psihiatrie 

Jebel

Achizitie Directa 1 SC PALMEX CM SRL N/A 27.965,00 Buget propriu 23.10.2023 23.12.2023 NA NA NA NA in executie








